e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de 

Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

4.1. Pela perfeita e fiel execução dos serviços contratados, a CONTRATANTE pagará o valor global 

de R$ 36.000,00 (Trinta e seis mil reais), sendo pagamentos mensais no valor de R$ 3.000,00 (Três 

mil reais) correspondendo ao período dos 12 (doze) meses de vigência, em conformidade com a 

proposta apresentada pela CONTRATADA.  

4.2. As despesas decorrentes deste Contrato, será a conta da seguinte dotação orçamentária, a partir